Subpansal

barone decaloga dote de senaria singulis
annis certo interminis mihi responde
baur. super eadem hereditate sita
interminis de carbena. possint es
salicant ardam hereditatem esse
partem scilicet homine meo et prome
accipere ad agrum ultimum. et
promandum. cum sit derelicta
perditio anfaelem et Jacobu quare
et pet. et em. et sine promare et
sen dare jellam non meo et prome
ad agrum ultimum et promandum
Ihs persone sine personis vobis be
nemis ad jellam partem fundam
et eo modo quo vobis benemissime
us et vobis in contrasentibus fue
ut non vobis ad illam partem
fundam ratione diti. et finalis
ad portionem meam promemere
habendum recipendum et rece
randum. et solutum. rata diti et
personam mihi debitas et deban
dum. preterea diti. et finalis
Et de his que receperunt ab baro
na a posset et aliis quo sunt cause
eas. et fundum et firmandum
Et pro his et aliis. et fiat ad

na reda
pnt

regis perdidit et tunc Andream marga
in notis et post eius obitum perdidit
notis publicato sub dieris calanda
uis Deferencia vero dicitur magnifici
duffy stanga constat inuejus vlti
mo restituito relecto perdidit factum
Ludonimyo amem dalgamora non
Et post eius obitum publicato in posse
epussem notary sub dieris calanda
clius Grant ex hinc omnes simile
dicitur compunctis confitemur et in
veritate recognoscimus vobis honora
bili onofrio beneyto agumloy vi
mo velleloyse et y plantij eius vpon
licet ab eantibus et presentibus et
vobis ad deducit solimtis et realiter
numerosas ad vntu omni modam
voluntarem nobis tradidistis om
nes jlas quidem in libris et sep
tem solos monere regalium dater
ne quat in iustis receptis perdidit
tunc Andream uayr notis die de
oma nona mensis novembris anno
ducesimo quingentesimo de mmo quar
to. confessi fuisse debere dicit mag^r
bernardo de stanga ex suis causis
et rationibus iudicatis iustis vntibus

que
foli
me
pe
ya
dicit
die
fui
num
nis
neu
sta
ya
et
re
em
bis
re
dicit
fui
an
m
er
m
ba
tan
me

rellandum iudicandum et annullandum
datum et precalendatum debet iudicari
et tunc tanquam si iudicari debet
taliter quibus dicit non iudicari et
non amplius prodesse non possit
non dicitur illi parte eius obsequio
do aliquo se iudicare. Et dedita can
cellatione iudicium et iudicium fieri san
cendum requirendum et salubendum
Aston episcopo iudicia. Coventrye de de
terra mensis nonembris anno mo
tuntare domini millesimo quingien
tesimo octavo quinto. Et iudicia
non per iudicia per omnia iudicia et
gabriele iudicia quod nonum dicitur
dicitur nonum iudicium et firmamentum
De sepe sumus rei sumus quo ad fir
mam dicitur nonum per iudicia et ga
briele iudicia fons per omnia ludom
no fenestra mercatoris ermoleda
mao fons iudicium agurda dicitur
orele dicitur nonum. Et iudicia firmam
dicitur per omnia iudicia quod iudicia
vella dicitur nonum. Et dicitur nonum
munda mensis decembris dicitur annu

Subpauca
7m 8

dicitur
gr
m
et
m
f
P
ber
m
f
ber
m
f
d
f
red
m
ob
d

respondere ceteros census beneficiarios
beneficiorum institutorum omnino deli-
citas quoniam fons anspolay constructo
sub meo dicitur sub promotione
fons anspolay alserius vero iuncta
beati anspolay constructa palatium
domo precabitis domum unitas dicitur ville
Accontayne sub promotione fons an-
spolay et aliis iunctis de la fay dicitur
tandem valentis sub promotione

quosdam super dicitur here-
ditatis et quoniam inter nos dicitur
constituitur et alios hereditarios
exona et petrum solia anspolay
johannes filium franciscum alserium
lia Ludovicum solum. balay
excedit solum falco. hereditarios
similiter certum hereditatum de
penella paribus ex alseria hunc pen-
det et quibus ex eo quia dicitur census fue-
rimus. Simi et pariter inter omnes he-
reditarios hoc modo dicitur quod nos
dicitur constituitur cum aliis heredita-
riis anspolay ad omnes penellam certam
pariter dicitur cum omnibus et dicitur pe-
trus solia anspolay solia et alij super
nisi non nary anspolay penellam ad omnes
eorum certam pariter dicitur cum cen-
sum cum certa refaygo quam nos

omnino
ban
aly
am
fay
ditt
ny
bue
par
pa
rior
ep
dat
ad
dicitur
ta
omnino
gar
ref
im
ipso
pet
tos
q
fay
im
fict

diu consumere et simile cum alijs tene
bamus referre. Dicitur petio plus ex
alijs supra nomina et quia quicquid
a more ditorum censuum plures con
fari fuerunt expense. In quibus nos
dicitur sustentare cum alijs heredita
ris presentandis non debet contri
buere propter ea quia plures sunt
pariter ditorum censuum qui ad
pariem nam et aliorum heredita
tionum veniebat plene ante dicitur
expense fierent. Dempto tamen q
datis refay restabat per nos dicitur
ad plendum propter quam preter
dicitur licet per nos non fuerit solu
ta non esse obligari contri buere in
dicitur expensis quum non fuerit obli
gari nisi tantummodo dare dictam
refay dicitur per nos plus et alijs supe
rius non queris quod tunc sumus per
nos nobis perita fuerit et per dicitur
petio plus et alios supra nomina
tos. pretenditur contra quum dicitur
q postea eis non plenus, dictam re
fay et dicitur expense. facte sunt tene
mur obligari sumus inditis expen
sis contri buere et si fiscalis et questio

In nobis paret predictas pender
Et quum nos ad internendum
iudicio super dicta lita et que non
omnes simile esse neguamus. Nos
Brevis et omnes simile et qui liber
unus per se constitutus et ordinamus
procuratorem unum certum et pera
tem et iurisperitum generalium nos
dictum magistrum Dalmanum de
Homo domocellum conferre et in
hunc licet absensem tang. piden
tem. Idelicet ad comparandum to
ram multum peccabili domyno Com
te roentayne domyno uno et qui
busint alyo iudibus et officialibus
et oram sua domynatione fendum
iudibus et officialibus de iuribus
iuris docendum et allegandum Et
generaliter ad facendum omnia
alia que merita predictorum popu
lanti et requirunt. Et pro quibus
alyo in frat ad lites latpo no
dominis esse sub ptenendi in promm
res et sub obligatione et Annu et
rentayne et

In maius et omnibus rois de raphant
dominatus ex penus margans

pa
C
3
ca

In
Jea

ago
17
per
flr
gen
fir
lio
Ipa
sub
iur
na
ta
for
tue
Igo
tm
Car

pamparaw bree roremagne fabry

Die lune 6 Nonembri Anno
D. xxij Indico marini fano
ceer dispensa pona bo d' ameo

In dei nomine amen nos Carthage
Jear badna bpr g' fandi par recer
agente ville roremagne fabry fames
p' meroator habit' ville de burre
yus et Elionor p' ana epus p' onfa
fili' p' reditorum vulgum d' ana
deure et onfiderantes d' ante tradu
firmam et p' lemmizationem p' onfa
lorum et matymony nostri d' aroy
p' amio f' p' et Elionor d' p' ana
sub fcripta omnia et singula p' onfa
p' onfa p' ana epus p' ana d' p' ana
nalem p' onfa p' ana et p' ana
ta verbo onfiderasse p' onfa p' ana
firmasse et d' p' onfa p' ana
tum p' onfa p' ana et onfiderasse d' onfa
p' onfa p' ana et onfiderata a d' onfa
timp' erduere b' onfa p' nos d' onfa
Cartherina reller et Elionor p' ana

confirmitur vobis datus panni piper
ferri vobis ante firmam
solemnizationem datorum p
salorum et maty monij verbo confi
tuffing quae quodote mei dicitio
nobis pane secundum formam valen
rie et res mille solidis monere re
galium valere quos vobis dare
expleat promittit vobis iam an
te firmam et solemnizationem
datorum ponsalorum et maty mo
nij verbo promittit in peccunia im
merata dicit de scriptis hinc modo
videlicet illas centum libras quae
intra panni petus ceter pater mei
dicit Clionore pane cum suo vobis
in testamento recepto perdiscretis
o pallelem panni notis die decima octo
na panni annij mille panni gungense si
mij vicesimij secundum Et post mortem
dicit testatoris perditum notarium
publicato die vicesima nouembris
dicti annij nisi dicit Clionore p
ne legavit sequibus medietatem
Clionorem panam doto modo ex
forma iudicio testamento ruseus
vobis iam ante firmam et solemniza

tion
ma
qu
di
no
pan
dro
my
om
gan
ur
dit
tur
fr
p
fr
p
bor
et
mo
far
pan
ner
ma
er
Cl

tionem dictorum ponaliorum et
matrimonij verbo medotarij et eam
quingenta libras solvendis pome
dictam lasciviam et cetera. In quibus
dictam firmam meam doto de jam
ante firmam et solemnizationem
dictorum ponaliorum et matimonia
in verbo medotarij et eam
omnibus et singulis rebus et obli
gationibus et omnibus bonis
meis mobilibus. Ad hoc autem ego
dictus Johannes ponaliorum doto de jam
ante firmam et solemnizationem
dictorum ponaliorum et matimonia
acceptam Confiteor de jam ante
firmam et solemnizationem dictorum
ponaliorum et matimonia ver
bo confessus sum et vobis habuisse
et recepisse dictos tres mille solidos
modo et forma superius expressis
satis. Unde renuncio scienter factam
jam ante firmam et solemnizationem
dictorum ponaliorum et
matimonia verbo renunciam omni
exceptioni doto predictae et doto.
Et quum foudra dypositione hinc